

Jastrzębie-Zdrój, dnia 16.07.2026 r.

Dotyczy: postępowania pn. **Przeprowadzenie analizy lub modelowania związanego z wdrożeniem programu do zarządzania produkcją w Jastrzębskich Zakładach Remontowych Sp. z o.o.**

Nr postępowania: **168/DPU/33/EI/2026**

W odpowiedzi na pytania do ww. postępowania przekazujemy poniższe wyjaśnienia:

Pytanie nr 1:

Prosimy o doprecyzowanie co Zamawiający rozumie poprzez doświadczenie „we wdrożeniu systemów WMS, MES oraz ERP”? Sugerujemy rozszerzenie warunku w sposób następujący: „doświadczenie we wdrożeniu/przygotowaniu do wdrożenia obejmującego szczegółową analizę procesów biznesowych oraz określeniu wymagań funkcjonalnych i niefunkcjonalnych dla systemu/nadzorowaniu wdrożenia systemów klasy WMS/MES/ERP” Chcemy zauważyć, że firmy doradcze posiadające szerokie doświadczenie w przygotowywaniu przedsiębiorstw/organizacji do wdrożenia systemów klasy WMS/MES/ERP oraz sprawujące nadzór nad wdrażanymi systemami posiadają niezbędne doświadczenie do realizacji zakresu prac jaki planuje Zamawiający, dodatkowo gwarantując niezależność i obiektywizm w prowadzonej analizie przygotowawczej do wdrożenia systemu (pod warunkiem braku powiązań z dostawcami systemów). Przedmiot niniejszego zamówienia ma charakter doradczy i obejmuje wsparcie Zamawiającego przy szczegółowym określeniu wymagań technicznych oraz funkcjonalnych dla oprogramowania przeznaczonego do zarządzania procesami produkcyjnymi, a nie stricte wykonanie samego wdrożenia. W konsekwencji wymaganie doświadczenia w realizacji wdrożeń jako wykonawca systemu może ograniczać konkurencję, mimo że podmioty posiadające wieloletnie doświadczenie w niezależnym nadzorze nad wdrożeniami dysponują kompetencjami w pełni odpowiadającymi zakresowi zamówienia

Odpowiedź Zamawiającego:

Intencją Zamawiającego było uwzględnienie doświadczenia odpowiadającego zakresowi przedmiotu zamówienia, tj. obejmującego przygotowanie organizacji do wdrożenia systemów klasy WMS, MES lub ERP, przeprowadzenie szczegółowej analizy procesów biznesowych, określenie wymagań funkcjonalnych i niefunkcjonalnych, a także nadzór nad procesem wdrożenia.

W związku z powyższym Zamawiający potwierdza, że za spełniające wymaganie będą uznawane również doświadczenia obejmujące przygotowanie do wdrożenia, szczegółową analizę procesów biznesowych, definiowanie wymagań funkcjonalnych i niefunkcjonalnych oraz nadzór nad wdrożeniem systemów klasy WMS, MES lub ERP.

Pytanie nr 2:

Prosimy o doprecyzowanie, czy wymagają Państwo przedstawienia w złożonej ofercie proponowanego przez Wykonawcę pełnego wzoru umowy, czy wystarczy akceptacja przygotowanych przez Zamawiającego Ogólnych warunków umowy z załącznika nr 3?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, że w ramach składanej oferty Wykonawca zobowiązany jest do przedstawienia pełnego projektu (wzoru) umowy. Jednocześnie projekt ten powinien

uwzględniać oraz potwierdzać akceptację Ogólnych Warunków Umowy stanowiących załącznik nr 3 do dokumentacji postępowania.

Pytanie nr 3:

Prosimy o informację czy oferta ma zostać sporządzona według wzoru aktualnie obowiązującego u Wykonawcy, czy jesteście Państwo w stanie udostępnić swój szablon oferty?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że oferta powinna zostać sporządzona na wzorze obowiązującym u Wykonawcy. Zamawiający nie przewiduje udostępnienia własnego szablonu oferty.

Oferta powinna zawierać co najmniej następujące informacje:

- cenę netto za całość zamówienia,
- informację o terminie realizacji zadania (preferowany termin realizacji: do 31.12.2026 r.),
- termin ważności oferty (preferowany: 30 dni),
- termin gwarancji (zgodnie z gwarancją producenta).